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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-06-18

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Commercial Acquisitions & Fast Track Procurement 
Div/Div des Acquisitions commerciales et achats en 
régime accéléré
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
140 O'Connor, Street,
Ottawa
Ontario
K1A 0R5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Guillotines - Massicots
Solicitation No. - N° de l'invitation
45045-190091/A
Client Reference No. - N° de référence du client
000011398
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PD-005-78707
File No. - N° de dossier
pd005.45045-190091

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Fortin, Frédéric
Telephone No. - N° de téléphone
(343) 550-1655 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pd005
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-06-10
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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This amendment 02 is published to answer questions raised by the Industry. 
 
1. Answer questions raised by the Industry. 
 
************************************************************************************************************************ 
1. Answers to questions raised by the Industry 
 
QUESTION 1: Regarding lock and key – our Mohr cutter can be locked similar to the first switch photo 

(switch lock type 1) I have attached. Is this OK? If not it can be changed the second lock 
attached (switch lock type 2). 

 

 
 
ANSWER 1: Bidders are reminded that according the solicitation document, paragraph 4.4 Basis of 

Selection: 
 

A bid must comply with the requirements of the bid solicitation and meet all mandatory 
technical evaluation criteria to be declared responsive. The responsive bid with the 
lowest evaluated price will be recommended for award of a contract. 

 
Therefore, and in consideration to the above, the preference would be switch lock type 1, 
however, it is emphasised that this option is a preference only, and does not 
constitute a Mandatory Requirement. It is the Bidder’s sole responsibility to take in 
consideration all costs which may impact their price when submitting their financial Bid. 

 
 
QUESTION 2: Link below does give you a 404 NOT FOUND  

Part 5 – Certifications and Additional Information, 5.2.2 Federal Contractors Program for 
Employment Equity - Bid Certification: By submitting a bid, the Bidder certifies that the 
Bidder, and any of the Bidder's members if the Bidder is a Joint Venture, is not named on 
the Federal Contractors Program (FCP) for employment equity "FCP Limited Eligibility to 
Bid" list available at the bottom of the page of the Employment and Social Development 
Canada (ESDC) - Labour's website (https://www.canada.ca/en/employment-
socialdevelopment/programs/employment-equity/federal-contractor- 
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ANSWER 2: Bidders are invited to use the following link: https://www.canada.ca/en/employment-
social-development/programs/employment-equity/federal-contractor-program.html or 
consult the Employment and Social Development Canada (ESDC) - Labour's website 
directly to access the list. 

 
************************************************************************************************************************ 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 


